quan-
tum ad Ducatum Aquittanniae : & quantum ad alias terras , uf.jue

ad Odabas Fefti Sanfti Andrex Apofloli proximo futuri, tantum-
modo duraturam.

Qua fufferentia durante omnes Mercatores, & aliiquicimque,
poterunt falvo venire de uno Regno ad aliud^ & inde redire, ac
etiam morari ibidem & mercari, feu mercandifas exercere licice

,

prout eis videbimr expedire.

Et promifimus quod, fi, durante praedifta fufFerentia, per nos,
vel aliquem de noftris.quod abfit,contra didtos RegemFranci.ie&
confcederatos fuos, Mercatores vel Gentes iplbrum, aliquid fiierit

interceptum, nos illud bona fide ftciemus congrue emendarii ea-

dem fufFerentia nichilominus in fuo robore duratura.

Pro quibus obfervandis, dilecSum & fidelem noftrum, Walte-
rum de Bello-Campo Senefcallum Hofpitii noftri , in animam no-
ftram juramentum praeftare fecimus corporale.

Et ideo vobis mandamus, in fide & diledtione, quibus nobis

tenemini, firmiter injungentes, quatenus prjedictam lufFerentiam

in omnibus fuis articulis obfervantes, praedidto Regi, vel fuis con-
fcederatis, feu mercaroribus , aut gentibus terr-je fjx, ficut nos &
honorem noltrum diligitis , fub forisfaiftura vitx & membrorum

,

& omnium quae poteftis forisfacere quoquo modo, non inferatis,

feu inferri permittatis dampnum, injuriam, impedimentum , mo-
leftiam autgravamen; maximecum nosomnia, quae contra eosj

vel eorum aliquem interim fuerint attemptaca , per juramentum
praedidtum emendari facere, ut praemittitur, teneamur.

Scituri quod fi,quod abfit,per aliquem denoftris quomodolibet
prarfumptum fuerit contra formam diftae SufFerentiae , nos non fo-

liim ad delinquentem capiemus , verum ad communitatem , cujus

erit perpetrans vel committens.

Teile Edwardo filio noftro apud Weftm. 20, die Odtobris.

Sub eadem fbrma fcribioir Baronlbus, &c. Pormum & Mem-
brorum Dovorr. Hethe, Romenhale, Flaltiflgs, &c.

Baronibus, &c. & toti Communitaii de Winchelle,

Ballivis & probis hominibus & toti Communitati de Geme-
mue.

Ballivis & probis hominibus de Lenn , Gypwyz, DonewyT,
Hulle, Villx Sandti Botulphi, Novi Caftri fuper Tynam, Portes-

muth, Suthampton, Lyme, la Pole, Briftoll.

Tefte ut fupra.

Sub eadem forma fcribjtur Stephano de PenceftriS, Cuftodi

quinque Portuum : & mandatum eft ei, quod , ad fingulos portus

perfonaliter accedens, faciat didtam fufFerenciam publice proclama-

ri , & firmiter obfervari ; inhibendo omnibus & fingulis , ex parte

Regis, ne aliqui, velaliquis, fub forisfadtura corporum, & 9m«
nium quae polFunt forisfacere quoqtio modo dicto Rcgi, prxdidto